2018年３月 26日

各      位

会 社 名  日 本 調 剤 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 三津原 博

（コード番号 3341        東証第 1部）

問合せ先  常務取締役     鎌田 良樹

（TEL．03－6810－0800）

組織改編及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記の通り、組織改編及び人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．組織改編（平成 2018年４月１日付）

事業拡大に伴う組織体制の強化を図るため、以下の組織改編を行う。

（１） 関東甲信越地域５支店体制を再編成し、新たに東京第四支店を設置し、６支店体制とする。

（２） 横浜支店を改組し、横浜第一支店、横浜第二支店の２支店体制とする。

２．人事異動（発令日：2018年４月１日付）

新職務 旧職務 氏名

薬剤本部東日本推進部長 薬剤本部中部推進部長 後藤 大輔

薬剤本部首都圏・中部推進部長 名古屋支店薬剤部長 本間 秀一

薬剤本部西日本推進部長 九州支店薬剤部長 大神 敏生

東京第一支店長 北関東支店長 髙橋 利壽

東京第二支店長 東京第一支店長 吉田 義人

東京第三支店長 東京第二支店長 矢澤 克佳

東京第四支店長 東京第三支店長 杉崎 勝義

北関東支店長 薬剤本部西日本推進部長 御手洗 貴幸

横浜第一支店長 横浜支店長 竹内 千束

横浜第二支店長 薬剤本部首都圏推進部長 松浦 慎哉

東京第一支店薬剤部長 東関東支店薬剤第一部長 瀧本 欽一

東関東支店薬剤第一部長 広島支店薬剤部長 香川 大輔

横浜第一支店薬剤部長 横浜支店横浜薬剤第一部長 大貫 敦史

広島支店薬剤部長 北関東支店薬剤部長 櫛田 敦久

九州支店薬剤部長 購買部次長 高岡
たかおか

 淳
じゅん

以 上